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Styrelsen föreslår utökning av disponibla medel genom 
reduktion av reservfonden  
 
I syfte att öka bolagets finansiella flexibilitet har styrelsen för Biotage AB beslutat att 
föreslå en utökning av disponibla medel genom att bolagets reservfond reduceras 
med 842.180.000 kronor för avsättning till fri fond. Styrelsen har med anledning 
därav beslutat att kalla till extra bolagsstämma, som har att ta ställning till den 
föreslagna reduktionen av reservfonden. Kallelse till den extra bolagsstämman, som 
är planerad till fredagen den 21 november 2008, kommer att utfärdas inom kort. 
 
Reduktionen av reservfonden förutsätter tillstånd från Bolagsverket eller, i tvistiga 
fall, allmän domstol. Efter verkställd reduktion kommer reservfonden att vara upplöst 
i dess helhet. Den fria fond som tillskapas genom reduktion av reservfonden kommer 
att disponeras enligt beslut av framtida bolagsstämma/or.  
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Torben Jörgensen, VD och koncernchef  
Tel: 0707 49 05 84, torben.jorgensen@eu.biotage.com  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Biotage AB ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 oktober 2008 
klockan 8.00.  
 
 
 
 
Om Biotage  
Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, bred 
verksamhet och en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet 
inom läkemedelskemi. Under 2005 förvärvades bl a verksamhet och produkter från bolaget Argonaut, 
vilket ytterligare förstärker produktsortimentet inom läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 
30 största läkemedelsbolagen och de 20 största bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska 
institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland 
och flera andra europeiska länder. Biotage har 300 anställda och omsatte 496,4 MSEK under 2007. 
Biotage är noterat på Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: www.biotage.com 

 


